АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ентральная ул., д. 177, г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
Псковская область, 142207_____  E-mail: serp obraz@mosreg.ru

ПР ИКАЗ

1 0 ЯНВ 2024 №

Об организации регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

на площадках проведения
городского округа Серпухов

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», от 30.10.2023 № 804 «Об
установлении сроков и графика проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,
распоряжением Министерства образования Московской области от
19.12.2023 № Р-1147 «О проведении регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Московской области в 2023/2024 учебном году»,
требованиями к проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады
школьников (далее -  РЭ ВсОШ), утвержденными центральной предметно
методической комиссией по предметам олимпиад (далее -  ЦПМК)

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ
№9, МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №3 организовать проведение
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее - РЭ
ВсОШ) в соответствии с Порядком проведения ВсОШ и Требованиями к
проведению регионального этапа:

1.1. 12.01.2024 МБОУ СОШ №9 -  РЭ ВсОШ по искусству (МХК).
1.2. 17.01.2024 МБОУ СОШ № 1 -  РЭ ВсОШ по русскому языку.
1.3. 19.02.2024 МБОУ СОШ № 3 -  РЭ ВсОШ по праву.
2. Директору МОУ ДПО УМЦ направить сотрудников МОУ ДПО

УМЦ на площадки проведения РЭ ВсОШ в дни проведения олимпиад для
координации работы (Приложение 1).

mailto:obraz@mosreg.ru

3. Директору МБОУ СОШ № 3 направить 17.01.2024 сотрудников в
МБОУ СОШ № 1 (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего и дополнительного образования Комитета по
образованию Крылову О.Ю.

И.о. председателя
Комитета по образовани Т.О. Трифаненко

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

№ ____от «____ »______ 2024

Список сотрудников МОУ ДПО УМЦ

1. Юдина Анастасия Игоревна, начальник отдела по работе с одарёнными
детьми МОУ ДПО УМЦ, муниципальный координатор ВсОШ, тел. 8
(966) 080-46-58.

2. Ваганова Анастасия Романовна, методист отдела по работе с одарёнными
детьми МОУ ДПО УМЦ, тел. 8 (985) 437-27-15.

Приложение 2
к приказу Комитета по образованию

№ о т« » 2024

Список сотрудников МБОУ СОШ № 3

1. Игнатова Оксана Анатольевна, и.о. директора МБОУ СОШ № 3,
тел. 8 (965) 314-61-80.

2. Болдырева Елена Викторовна, учитель МБОУ СОШ № 3,
тел. 8 (916) 450-91-26.